
                                                                        
КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​

КРОПИВНИЦЬКОГО  РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
                                                   РІШЕННЯ 
 

«29» вересня  2023 року​ ​ ​ ​    ​                
№1689-32/2023 
                                                         с.Катеринівка 
 
Про виготовлення печатки державного 
реєстратора Катеринівської сільської ради 
Кропивницького району Кіровоградської області  
 
        Керуючись ст..ст.25.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про адміністративні послуги»,  Законом України  
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
Законом України  «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань», відповідно до постанови  
Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року №736 «Про 
затвердження Типової  інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення  документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 січня 2018 року №55 «Деякі питання документування 
управлінської діяльності», з метою належного надання адміністративних 
послуг на всій території сільської ради 
 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
        1. Виготовити гербову  печатку державному реєстратору Катеринівської 
сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області: 
        №1 – на печатці повинні міститься такі відомості: Державний реєстратор 
права на нерухоме майно «КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Кропивницького району Кіровоградської області». 
       №2 – на печатці повинні міститься такі відомості: Державний реєстратор 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців «КАТЕРИНІВСЬКА 
СІЛЬСЬКА РАДА Кропивницького району Кіровоградської області» Гончар 
Ганна Павлівна 
      2.Доручити Катеринівському сільському голові Тетяні ПУЧЦІ затвердити 
зразок  вищезазначеної печатки, забезпечити її виготовлення та визначити 
відповідального за використання та збереження печатки. 
      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря сільської 
ради Тетяну ЗАБРОДСЬКУ. 



 
Катеринівський сільський голова                                          Тетяна ПУЧКА 


